Ofício n° 202/25
P. 09

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro, 396 • Centro • Santa Rosa de Vnerno • Estado de Sao Paulo

Canta Postal 91 - PABX (16 t 3954-8800 - CEP 14270-000 - CNPJ 45 388 545/0001-93
bttp,Sterarkv sentarose4P-90w br Prefelborsesbntbro" 4P br

Santa Rosa de Viterbo/SP, 14 de outubro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO VACIS FILHO
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Santa Rosa de Viterbo/SP

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Venho, por meio deste ofício, solicitar a esta conceituada Casa de Leis a
retificação do 2° parágrafo do artigo 25 do Projeto de Lei n° 135/25.

Onde se lê:

§ 20 - Após a divulgação da programação das emendas parlamentares
no prazo a que alude o inciso IV deste artigo, o autor da emenda não poderá alterar o
beneficiário, o objeto da emenda e o respectivo valor, situação que será interpretada
como desistência da proposta, aplicando-se o disposto no § 4° deste artigo.

Leia-se:

§ 2° - Após a divulgação da programação das emendas parlamentares
no prazo a que alude o inciso IV do artigo 26, o autor da emenda não poderá alterar o
beneficiário, o objeto da emenda e o respectivo valor, situação que será interpretada
como desistência da proposta, aplicando-se o disposto no § 4° do artigo 26.

Assim, submeto a presente proposta à deliberação dos Nobres
Vereadores, esperando que a mesma seja aprovada.

Respeitosamente,

OMAR NAGIB MOUSSA
Prefeito Municipal

0 '• Câmara Municipal de Santa

N2 Protocolo:
RC.E O-7110-15-10-2025
Etiqueta: 13189
Data:
15/10/2025 - 09:51:22
Gerada por: Lorena Rornbolli
MdLL10111

Rosa de Viterbo- SP
_

12 -
ntle•op,rePzi

e _
%s. •Pi

Consulta pelo site:
http,.//www., amdrasrviterho.,p.gov. brironsulta-protot 010

1) Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://santarosa.ldoc.com.br/verificacao/8C6A-E4D2-2093-6116.

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8C6A-E4D2-2093-6116

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Ni OMAR NAGIB MOUSSA (CPF 084.XXX.XXX-13) em 15/10/2025 08:56:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santarosa.1doc.com.br/verificacao/8C6A-E4D2-2093-6116